
7

4

8

7

5

6

3

1

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年7月22日（土）6回高知1日

10R Ｂ－３　Ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：125,000 円　／　3 着：63,000 円　／　4 着：37,000 円　／　5 着：25,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 スタートレイル
父:マンハッタンカフェ  母:ラフィントレイル

セン 6 上田将司
56.0

1:25.2
(－)

5-4-4-2 40.0 － 1 497
(-6)

宮路洋一（高知）
須田靖之
ノーザンファーム

2 4 マイネルリーブラ
父:カネヒキリ  母:ビューティバランス

牡  4 別府真衣
☆55.0

1:26.0
(4)

9-9-8-6 39.8 － 7 533
(-1)

宮路洋一（高知）
酒井孝敏
新冠橋本牧場

3 10 ジャンゴ
父:ホワイトマズル  母:ナショナルフラワー

牡  5 林謙佑
☆55.0

1:26.1
(1/2)

6-7-5-7 40.3 － 5 488
(0)

田中守（高知）
西岡透
岡田スタツド

4 7 セイエスパーニャ
父:ヴァーミリアン  母:エイシンスペイン

牝  4 宮川実
54.0

1:26.3
(1)

1-1-1-1 42.7 － 3 475
(+2)

打越勇児（高知）
松本桂昌
城地　清満

5 5 ダイワバース
父:ダイワメジャー  母:オレンジジェラート

牡  5 中越琉世
☆55.0

1:26.5
(1)

4-5-6-5 40.7 － 4 474
(-3)

國澤輝幸（高知）
吉田年實
社台ファーム

6 6 ロイヤルジレンマ
父:ステイゴールド  母:ロイヤルファンタジー

牡  4 中田貴士
56.0

1:26.8
(1 1/2)

2-2-2-3 42.5 － 8 487
(0)

松木啓助（高知）
岡林英雄
社台ファーム

7 3 ウインアヴァンティ
父:コンデュイット  母:サマーアクトレス

牡  5 倉兼育康
56.0

1:26.9
(クビ)

7-6-7-8 41.0 － 6 504
(0)

松木啓助（高知）
石本鈴雄
コスモヴューファーム

8 1 メイショウムロト
父:メイショウボーラー  母:メイショウテッケル

牡  8 西川敏弘
56.0

1:27.4
(2 1/2)

3-3-3-4 42.7 － 2 469
(-4)

松木啓助（高知）
中山純子
本巣　敦

9 2 ウエスタンソーレ
父:クロフネ  母:ウエスタンクィーン

セン 7 山頭信義
56.0

1:28.0
(3)

8-8-9-9 41.2 － 10 486
(-2)

胡本友晴（高知）
西村專次
ウエスタンファーム

10 9 ノーブルクリスタル
父:キンシャサノキセキ  母:メジロジョーンズ

牡  5 下村瑠衣
☆55.0

1:28.9
(4)

10-10-10-10 41.3 － 9 488
(0)

那俄性哲也（高知）
組）駿馬会
レイクヴィラファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,6,1,5,8,10,3,2,4,9

7,6,1,8,5,3,10,2,4,9

7,6,1,8,10,5,3,4,2,9

7,8,6,1,5,4,10,3,2,9

払戻金
単 勝 8 330円

複 勝 8 160円

4 490円

10 240円

ワイド 4-8 970円

8-10 690円

4-10 1,950円

枠 連 4-7 1,430円

馬 連 4-8 2,850円

馬 単 8-4 4,310円

3連複 4-8-10 4,290円

3連単 8-4-10 20,150円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


